
 

           
 

RZP-2003-  104 /14        Poznań, dnia 25.06.2014 r. 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na usługę sprzątania Domu Studenckiego w Poznaniu – RZP-2003-05/14/ZP 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  

z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 

1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) informuje, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono : 9 ofert. 
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena PLN brutto 

 

1 

CLAR SYSTEM S.A. 
Ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 

69.372,00 

2 

Zakład Usług Gospodarczo-
Socjalnych ANTEMA Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 8A 
58-506 Jelenia Góra 

191.419,44 

3 

Biuro Handlowo-Usługowe 
VIGOR Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 19/6 
62-030 Luboń 

131.733,00 

4 

Krzysztof Dziubek 
Ul. Janickiego 30/11 
60-512 Poznań 

64.944,00 

5 

POZCLEAN Grzegorz Wnuk 
Ul. Wyspiańskiego 18/5 
60-750 Poznań 

70.095,24 

6 

CLEENPOL Sp. z o. o. 
Ul. Bosa 4/6 lok.24 
60-125 Poznań 

205.164,00 

8 

JUROM ROMAN URBANIAK 
Ul. Winogrady 145/1 
61-626 Poznań 
 

73.800,00 



 

9 

 
USŁUGI BUDOWLANO-
MELIORACYJNE  
UBM DIAMENT Sp. z o. o. 
Ul. Kościelna 30 
62-511 Kramsk 

70.000,00 

 
 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: Krzysztof Dziubek, Ul. Janickiego 30/11, 60-512 Poznań 
 
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 
01.07.2014r.  
 

  
  

  Z poważaniem   
 
 
  

 


